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4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1
 

Evento 9  Mujeres 75 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
ET10#1116 Ramos, Alejandra1 10.78q

EMAG09#1030 Serrato, Fernanda2 11.25q

Apodaca Pedro09#917 Luna, Valentina3 11.34q

EMAG09#1019 Ramirez, Danna4 11.54q

San Pedro09#253 Esquivel S, Ximena5 11.61q

EMAG09#1011 Lucio, Feranda6 11.73q

San Pedro09#158 Chaires R, Ximena7 12.05q

Apodaca Jimmy10#878 Morales, Camila8 12.15q

Pentathlon Linar09#1247 Garza L, Valeria9 12.27

galgos matamoros10#1186 Velasco L, Emily10 12.28

galgos matamoros10#1185 Hernandez V, Mayle N11 12.64

Apodaca Jimmy10#884 Rivera, Danna12 12.67

Raptors10#1321 Guzman S, Nadia13 12.68

R Pro Apodaca09#1312 Torres F, Vanessa M14 12.85

Gacelas Y Alces09#1174 Walle, Karla15 12.87

Pentathlon Linar09#1246 Bazaldua C, Alejandra16 13.34

Pentathlon Linar09#1250 Hernandez P, Dana V17 13.51

Pentathlon Linar09#1248 Gonalez P, Evelin D18 13.58

Gacelas Y Alces09#1171 Mireles, Genesis19 13.67

EMAG09#1012 Medina, Samantha19 13.67

Espartanos DE GR09#1064 Gallegos, Mariana21 13.75

San Pedro09#400 Robledo Z, Andrea22 14.25

Pentathlon Linar09#1251 Ramirez G, Nahomi G23 14.44

Espartanos DE GR09#1069 Hernandez, Brianna24 14.53

Pentathlon Linar09#1252 Reyes D, Mariana25 14.87

 
Evento 9  Mujeres 75 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET10#1116 Ramos, Alejandra1 10.71

Apodaca Pedro09#917 Luna, Valentina2 11.17

EMAG09#1030 Serrato, Fernanda3 11.28

EMAG09#1019 Ramirez, Danna4 11.49

EMAG09#1011 Lucio, Feranda5 11.65

San Pedro09#253 Esquivel S, Ximena6 11.85

San Pedro09#158 Chaires R, Ximena7 12.00

Apodaca Jimmy10#878 Morales, Camila8 12.03

 
Evento 10  Hombres 75 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
Linares09#1217 Garcia, Mario1 9.90q

Magdalena Team09#1234 Soto J, Ramses2 10.32q

San Pedro09#1336 Solis Z, Felix3 10.86q

San Pedro09#475 Martinez S, Andres4 11.24q

Linares09#1220 Gonzalez, Gerardo5 11.28q

Procoach09#1303 Lopez M, Lucas E6 11.34q

Apodaca09#862 Ruiz E, Felix S7 11.41q

Procoach09#1302 Escamilla E, Claudio A8 11.54q

EL Carmen10#997 Rivera R, Carlos9 11.56

Team Alianza10#776 Bocanegra A, Lucas10 11.60

META09#1243 Valadez Q, Sebastian11 11.62

galgos matamoros10#1190 Hernandez V, Jose A12 11.85

Apodaca Jimmy10#890 Dimas, Justin13 11.94

Pentathlon Linar09#1268 Guerrero A, Raul A14 12.03

Espartanos DE GR09#1086 Rodriguez, Gabriel15 12.07

San Pedro09#405 Hernandez A, Emmanuel16 12.73

Pentathlon Linar09#1287 Treviño C, Dilan17 13.06

Pentathlon Linar09#1271 Ibarra H, Pablo Y18 13.08

EMAG09#1051 Perez, Angel19 13.20

Linares09#1218 Gonzalez, Elias19 13.20

Pentathlon Linar09#1286 Solis C, Damian A21 13.23

Pentathlon Linar09#1285 Silva C, Gibran  R22 13.34

Pentathlon Linar09#1276 Ramos P, Jordi23 13.66

EMAG09#1034 Aguiñaga, David24 13.74

Pentathlon Linar09#1275 Ramos P, Edgar25 13.94

Pentathlon Linar09#1280 Rodriguez M, Jose D26 14.11

Espartanos DE GR09#142 Polo E, Marco27 14.23

Espartanos DE GR09#1084 Lozano, Alex28 14.45

Pentathlon Linar09#1272 Morales M, Sergio H29 14.56

ZM Runnig10#19 Maaza, Alex30 17.42

 
Evento 10  Hombres 75 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Linares09#1217 Garcia, Mario1 9.86

Magdalena Team09#1234 Soto J, Ramses2 10.28

San Pedro09#1336 Solis Z, Felix3 11.01

San Pedro09#475 Martinez S, Andres4 11.22

Linares09#1220 Gonzalez, Gerardo5 11.55

Procoach09#1303 Lopez M, Lucas E6 11.57

Procoach09#1302 Escamilla E, Claudio A7 11.61

 
Evento 11  Mujeres 600 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Gacelas Y Alces09#1172 Rosas, Daniela1 1:57.19

Raptors10#1323 Lopez G, Maria L2 2:00.46

Apodaca09#857 Sandoval V, Ana L3 2:01.22

EMAG09#1024 Robledo, Fernanda4 2:02.11

Apodaca Jimmy10#866 Escamilla, Denise5 2:05.89

Apodaca Jimmy10#878 Morales, Camila6 2:09.47

Gacelas Y Alces09#1168 Garcia, Galilea7 2:10.29

R Pro Apodaca09#1310 Salazar R, Darlene8 2:15.69

 
Evento 12  Hombres 600 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Alianza09#785 Perez B, Armando A1 1:43.00

Team Alianza09#773 Alvarado C, Francisco J2 1:45.68

galgos matamoros10#1187 Carranza M, Alejandro3 1:59.61

Apodaca Pedro10#945 Ramirez, Cristian4 1:59.71

EMAG09#1032 Aguilar, Gael5 2:03.26

Pentathlon Linar09#1262 Davila G, Leonel6 2:10.26

Apodaca10#859 Gallegos B, David A7 2:12.73

R Pro Apodaca10#1317 Moreno D, Mateo G8 2:15.42
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PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Evento 12  Hombres 600 Metros planos Infantil Men)

Yr   EsquelaNombre Finales

Pentathlon Linar09#1268 Guerrero A, Raul A9 2:18.17

 
Evento 13  Mujeres 1200 Metros Caminata Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Jimmy10#884 Rivera, Danna1 6:54.85

Linares09#1210 Segura P, Cristina2 6:58.88

EL Carmen11#977 Bautista P, Sofia3 7:09.70

Apodaca Jimmy09#874 Lopez, Maria J4 7:14.44

Gacelas Y Alces09#1168 Garcia, Galilea5 7:45.01

 
Evento 14  Hombres 1200 Metros Caminata Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca10#859 Gallegos B, David A1 5:56.74

Linares09#1227 Rodriguez C, Mauricio2 5:57.11

EL Carmen11#994 Padron, Alejandro3 7:34.50

Linares09#1226 Reyes, Dilan4 7:56.93

 
Evento 19  Mujeres Lanz. de Bala Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Jimmy10#865 Castillo, Rocio1 7.53m

Apodaca Pedro09#909 Alvarez, Gladys2 6.80m

Cadereyta09#958 Olea G, Angela A3 6.24m

Gacelas Y Alces09#1173 Sandoval, Kimberly4 4.85m

Cadereyta09#959 Olea G, Damaris S5 4.70m

EL Carmen09#987 Valdez, Kimberly6 4.30m

 
Evento 20  Hombres Lanz. de Bala Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Jimmy10#886 Alvarado, Emiliano1 9.40m

Apodaca09#860 Gonzalez H, Sergio A2 9.35m

Guerreros Fis09#1197 Carcamo, Jonh3 7.50m

San Pedro09#440 Gonzalez S, Hans4 6.55m

Espartanos DE GR09#1087 Rodriguez, Mario5 6.05m

Espartanos DE GR09#1079 Gonzalez, Valentin6 5.70m

Linares09#1232 Veliz, Jonathan8 5.30m

EL Carmen10#991 Cruz C, Emanuel9 4.05m

EMAG09#1047 Mier, Aldair10 3.50m

Apodaca Pedro10#929 Bocanegra, Julian11 2.85m

 
Evento 21  Mujeres 100 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
Apodaca Jimmy08#867 Flores, Isabella1 13.51q

ET08#1097 Escalante, Alexa2 13.66q

Manu Team08#1235 Arredondo M, Fernanda3 13.70q

San Pedro08#390 Hernandez J, Xochitl4 13.88q

San Pedro08#157 Cabral A, Vanessa5 14.25q

Apodaca07#856 Saavedra L, Fernanda I6 14.28q

Care Andres07#972 Silva, Daniela7 14.41q

EL Carmen08#975 Bautisa L, Tayleth8 14.51q

EMAG08#1004 DE Tellitu, Nickole9 14.57

EL Carmen07#976 Bautista, Devani10 14.60

Team Alianza07#769 Gomez C, Dafne11 14.66

ET08#1105 Guerrero, Yaretzy12 14.80

cienega de flore08#135 Hernandez C, Keiren13 15.11

EL Carmen07#981 Martinez C, Dafne14 15.19

Procoach07#1299 Zuñiga R, Sofia15 15.33

ET08#1104 Gonzalez, Sofia16 15.37

San Pedro08#396 Robledo R, Celeste17 15.63

Cadereyta08#960 Reyes M, Yazmin18 15.75

Procoach07#1293 Gonzalez L, Amy19 15.88

cienega de flore08#137 Leocadio S, Ximena20 15.90

San Pedro08#406 Sebastian G, Andrea L21 15.93

San Pedro08#154 Alejo R, Nidia22 16.29

EMAG08#1005 Elias, Sofia23 16.44

EMAG08#1021 Reyna, Camila24 16.46

Procoach08#1292 Garcia R, Maria25 16.55

Apodaca Pedro07#912 Castro, Danna26 16.75

Linares07#1212 Torres C, Ruby27 16.85

San Pedro08#252 Esquivel S, Xarah M28 16.94

Espartanos DE GR06#1067 Guerra, Regina29 17.31

Espartanos DE GR08#1063 Flores, Kassandra30 18.36

Raptors08#1324 Melendez J, Isabela31 18.99

 
Evento 21  Mujeres 100 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Jimmy08#867 Flores, Isabella1 13.36

ET08#1097 Escalante, Alexa2 13.39

San Pedro08#390 Hernandez J, Xochitl3 13.44

Care Andres07#972 Silva, Daniela4 14.17

Apodaca07#856 Saavedra L, Fernanda I5 14.27

San Pedro08#157 Cabral A, Vanessa6 14.44

EL Carmen08#975 Bautisa L, Tayleth7 14.47

 
Evento 22  Hombres 100 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
San Pedro08#432 Garcia R, Josue G1 12.61q

R Pro Apodaca07#1315 Chavez R, Martin A2 12.65q

San Pedro08#423 Cavazos Z, Antonio3 12.84q

EMAG08#1052 Perez, Arturo4 13.06q

Apodaca Pedro07#949 Sanmiguel, Emilio5 13.15q

EMAG08#1036 Carrillo, Luis P6 13.26q

ET08#1151 Martinez, Junior7 13.28q

R Pro Apodaca07#1313 Barboza S, Angel G8 13.30q

ET08#1155 Reyes, Carlos9 13.46

San Pedro08#1335 Rodriguez P, Adriel10 13.62

META07#1241 Valadez Q, Emilio11 14.03

EL Carmen08#998 Rivera R, Marcos12 14.10

Apodaca Pedro07#934 Davila, Yuval13 14.11

cienega de flore08#136 Carreon, Johan14 14.44

Apodaca Pedro07#931 Castro, Felipe15 14.73

Linares08#1223 Mendoza, Angel16 14.93

Apodaca Pedro08#946 Ramirez, Edi S17 15.06
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Preliminares ...   (Evento 22  Hombres 100 Metros planos Inf May)

Yr   EsquelaNombre Preliminar

META07#1237 Guzman A, Pedro18 15.26

San Pedro08#1334 Robledo Z, Nicolas19 16.33

Magdalena Team08#1233 Perales L, Carlos20 16.48

 
Evento 22  Hombres 100 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
San Pedro08#432 Garcia R, Josue G1 12.37

R Pro Apodaca07#1315 Chavez R, Martin A2 12.44

ET08#1151 Martinez, Junior3 12.55

Apodaca Pedro07#949 Sanmiguel, Emilio4 12.62

San Pedro08#423 Cavazos Z, Antonio5 12.65

EMAG08#1052 Perez, Arturo6 13.01

R Pro Apodaca07#1313 Barboza S, Angel G7 13.05

EMAG08#1036 Carrillo, Luis P--- DQ

 
Evento 25  Mujeres 300 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Jimmy08#875 Martinez, Alisson1 42.74

San Pedro08#390 Hernandez J, Xochitl2 43.15

EMAG08#1013 Mejia, Dana3 44.53

Manu Team08#1235 Arredondo M, Fernanda4 45.54

Care Andres08#971 Martinez, Sofia5 46.70

Care Andres07#968 Alvarado, Dulce6 47.25

San Pedro08#157 Cabral A, Vanessa7 47.77

EL Carmen08#975 Bautisa L, Tayleth8 48.14

ET08#1105 Guerrero, Yaretzy9 48.41

ET08#1104 Gonzalez, Sofia10 49.43

Apodaca08#852 Acosta J, Maria F11 49.48

cienega de flore08#135 Hernandez C, Keiren12 50.22

EL Carmen07#976 Bautista, Devani13 50.23

Team Alianza08#767 Alvarado M, Daniela14 50.28

San Pedro08#396 Robledo R, Celeste15 50.91

cienega de flore08#137 Leocadio S, Ximena16 51.47

Procoach07#1299 Zuñiga R, Sofia17 51.57

Procoach07#1293 Gonzalez L, Amy18 51.59

San Pedro08#406 Sebastian G, Andrea L19 51.76

Apodaca Jimmy08#881 Ramirez, Michel20 54.21

San Pedro08#154 Alejo R, Nidia21 54.85

Procoach08#1292 Garcia R, Maria22 56.56

Raptors08#1324 Melendez J, Isabela23 1:07.56

 
Evento 26  Hombres 300 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Alianza07#781 Mendez D, Jared1 39.01

San Pedro08#423 Cavazos Z, Antonio2 40.94

San Pedro08#432 Garcia R, Josue G3 41.47

Team Alianza07#774 Bocanegra A, Adrian4 41.73

R Pro Apodaca07#1313 Barboza S, Angel G5 42.33

EMAG08#1052 Perez, Arturo6 42.46

ET08#1132 Casas, Jesus7 42.50

San Pedro08#434 Garza J, Victor8 42.89

ET08#1155 Reyes, Carlos9 43.23

Care Andres08#974 Viveros, Esteban10 43.48

R Pro Apodaca08#1316 Mar G, Kevin A11 43.57

San Pedro08#1335 Rodriguez P, Adriel12 43.89

cienega de flore08#136 Carreon, Johan13 43.91

Team Alianza07#784 Pantoja R, Jhonatan14 44.58

R Pro Apodaca07#1315 Chavez R, Martin A15 48.05

Pentathlon Linar07#1269 Hernandez M, Kevin A16 48.90

San Pedro08#1334 Robledo Z, Nicolas17 49.14

Linares08#1223 Mendoza, Angel18 50.68

Pentathlon Linar07#1265 Gonzalez M, Jose A19 50.72

Pentathlon Linar07#1263 Escalona G, Giovanni20 51.66

Magdalena Team08#1233 Perales L, Carlos21 54.02

Pentathlon Linar07#1278 Rivera H, Derry22 57.03

Apodaca Jimmy08#901 Ramirez, Cristofer23 58.00

Linares07#1219 Gonzalez, Emmanuel24 1:01.36

 
Evento 27  Mujeres 1200 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca08#853 Gallegos B, Alexandra M1 3:53.26

ET08#1100 Esquivel, Iris2 3:53.27

Apodaca Jimmy08#867 Flores, Isabella3 4:08.60

Team Alianza08#768 Bistamanetg, America4 4:11.41

Apodaca Jimmy08#882 Ramirez, Rachael5 4:36.89

 
Evento 28  Hombres 1200 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET08#1132 Casas, Jesus1 3:41.13

Pentathlon Linar07#1269 Hernandez M, Kevin A2 5:01.78

Pentathlon Linar07#1288 Uresti V, Adrian A3 5:02.22

 
Evento 31  Mujeres Lanz. de Bala Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca08#858 Villarreal A, Carolina1 8.70m

San Pedro08#255 Gonzalez S, Vania2 7.45m

San Nicolas08#1333 Hernandez R, Dana V3 7.40m

EL Carmen07#986 Reyes V, Leyleen4 7.30m

Linares08#1209 Rashel G, Annie5 6.87m

San Pedro08#392 Martinez S, Fatima6 6.50m

Apodaca07#855 Palm AF, Dayra C7 J6.50m

Guerreros Fis07#1194 Martinez, Yarely8 6.40m

Linares08#1211 Torres C, Citlali9 5.98m

EL Carmen07#980 Krizz V, Debanhi10 5.60m

Guerreros Fis07#1195 Solis, Danya11 5.20m

Guerreros Fis07#1193 Estrada, Evelyn12 4.60m

EMAG08#1028 Rodriguez, Andrea13 3.55m

 
Evento 32  Hombres Lanz. de Bala Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Espartanos DE GR08#1088 Tovar, Alejandro1 9.85m
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4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Evento 32  Hombres Lanz. de Bala Inf May)

Yr   EsquelaNombre Finales

Gacelas Y Alces08#1180 Flores, Jesus2 8.80m

Espartanos DE GR07#1080 Hernandez, Brayan3 8.45m

Apodaca Pedro07#947 Rocha, Jonathan4 8.15m

Cadereyta08#964 Medina T, Angel B5 7.70m

Apodaca Pedro07#942 Olazaran, Erick6 7.20m

Espartanos DE GR08#1077 Garcia, Rodrigo7 7.00m

EMAG08#1035 Avila, Emanuel8 6.94m

EMAG08#1060 Valdez, Emanuel9 6.50m

Cadereyta08#967 Salinas H, Emanuel10 5.85m

Linares07#1228 Rodriguez C, Mauro11 5.70m

Gacelas Y Alces08#1184 Sandoval, Alan12 5.60m

Espartanos DE GR08#140 Zamora, Angel13 5.55m

EMAG08#1053 Quiroz, Diego13 5.55m

Espartanos DE GR08#141 Rodriguez, Juan J15 5.40m

Raptors07#1332 Lopez M, Diego16 5.26m

EMAG08#1059 Tijerina, Angel17 3.90m

 
Evento 33  Mujeres 2000 Metros Caminata Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EL Carmen06#984 Gonzalez, Lia1 13:05.23

Linares06#1200 Candanosa, Osmara2 13:13.34

 
Evento 34  Hombres 2000 Metros Caminata Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Linares05#1214 Aldape G, Edel1 10:02.63

Linares06#1230 Salazar, Emanuel2 10:30.97

Apodaca06#861 Lecea R, Erik L3 10:47.96

 
Evento 35  Mujeres 800 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Pedro06#911 Carrillo, Joselyn1 2:36.21

ET06#148 Rivera, Gissel2 2:38.59

EMAG06#1002 Carranza, Devany3 2:38.60

EMAG06#1010 Lara, Samantha4 2:50.85

EMAG06#1025 Robledo, Michelle5 2:55.19

Raptors06#1322 Lopez G, Jeniffer6 2:55.70

EMAG06#1016 Morin, Luna7 3:09.69

 
Evento 36  Hombres 800 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EMAG06#1061 Villarreal, Luis1 2:04.89

ET06#1129 Campa, Jose2 2:07.60

Linares05#1222 Medellin, Florentino3 2:13.75

Apodaca Jimmy05#891 Garcia, Angel4 2:16.50

EMAG06#1037 Castillo, Daniel5 2:20.22

Team Alianza06#775 Bocanegra A, Daniel6 2:20.77

San Pedro06#433 Hernandez H, Gabriel7 2:23.72

Team Alianza06#786 Reyna B, Diego8 2:24.79

Apodaca Jimmy05#893 Godoy, Leonardo9 2:36.01

Pentathlon Linar05#1274 Ramirez G, Edwin O10 2:36.13

Pentathlon Linar05#1270 Hernandez P, Gilberto11 2:53.04

 
Evento 37  Mujeres 200 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET06#1099 Escalante, Andrea1 27.05

ET06#1107 Lira, Renata2 27.37

ET06#1090 Araujo, Jotsabeth3 27.99

EMAG06#1002 Carranza, Devany4 28.76

San Pedro06#254 Garci D, Daniela5 29.04

Apodaca Pedro06#925 Villarreal, Itzel6 29.49

ET06#148 Rivera, Gissel7 29.55

EMAG06#1015 Moreno, Ana8 29.80

EMAG06#1020 Ramirez, Victoria9 30.80

EMAG06#1010 Lara, Samantha10 30.93

Gacelas Y Alces06#1165 Coillazo, Dibanhi11 32.49

Raptors06#1322 Lopez G, Jeniffer12 32.75

ET06#1112 Martinez, Ximena13 33.62

EMAG06#1025 Robledo, Michelle14 33.97

R Pro Apodaca05#1309 Salazar R, Azucena G15 34.26

EMAG06#1016 Morin, Luna16 34.31

 
Evento 38  Hombres 200 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET06#1145 Hernandez, Jesus1 23.51

Team Alianza06#778 Gomez C, Ramses2 23.93

ET06#1138 Eguia, Dario3 23.96

ET06#1142 Garza, Alejandro4 24.56

Apodaca Pedro06#939 Hernandez, Domynikue5 24.75

Team Alianza06#775 Bocanegra A, Daniel6 24.78

Apodaca Pedro06#926 Acevedo, Diego7 24.92

Apodaca Pedro05#928 Aponte, Alan8 25.23

Linares05#1222 Medellin, Florentino9 25.40

ET06#1129 Campa, Jose10 25.74

EMAG06#1037 Castillo, Daniel11 26.13

Linares05#1215 Cortez, Luis12 26.16

EMAG06#1042 Gonzalez, Jose13 26.99

Team Alianza06#786 Reyna B, Diego14 27.04

EL Carmen05#992 Guajardo, Alejandro J15 27.33

San Pedro06#433 Hernandez H, Gabriel16 27.39

EMAG06#1040 Duran, Arturo17 27.81

EMAG06#1056 Rodriguez, Uvaldo18 28.43

EMAG06#1058 Sifuentes, Gabriel19 33.50

META06#1238 Ibarra M, Ethan20 36.25

 
Evento 39  Mujeres 100 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
ET06#1099 Escalante, Andrea1 13.31q

ET06#1107 Lira, Renata2 13.60q

San Pedro06#254 Garci D, Daniela3 14.29q

EMAG06#1015 Moreno, Ana4 14.65q

EMAG06#1003 Coronado, Valeria5 14.67q
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4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Preliminares ...   (Evento 39  Mujeres 100 Metros planos Juv Men)

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Espartanos DE GR06#1068 Guzman, Rubi6 14.74q

Espartanos DE GR06#1066 Guerra, Ginger7 14.88q

EMAG06#1008 Guerrero, Karol8 15.68q

Apodaca Pedro06#915 Estrada, Naomi9 15.69

Espartanos DE GR06#1072 Perez, Alessandra10 18.92

EMAG06#1023 Reyna, Dana11 24.41

 
Evento 39  Mujeres 100 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET06#1099 Escalante, Andrea1 13.32

ET06#1107 Lira, Renata2 13.51

San Pedro06#254 Garci D, Daniela3 14.34

EMAG06#1015 Moreno, Ana4 14.58

EMAG06#1003 Coronado, Valeria5 14.59

Espartanos DE GR06#1066 Guerra, Ginger6 14.74

Espartanos DE GR06#1068 Guzman, Rubi7 14.76

EMAG06#1008 Guerrero, Karol8 15.45

 
Evento 40  Hombres 100 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
ET06#1145 Hernandez, Jesus1 11.92q

Team Alianza06#778 Gomez C, Ramses2 12.07q

Apodaca Pedro05#938 Gamas, Miguel3 12.11q

ET06#1138 Eguia, Dario4 12.23q

ET06#1142 Garza, Alejandro5 12.31q

Apodaca Pedro06#926 Acevedo, Diego5 12.31q

Apodaca Pedro05#928 Aponte, Alan7 12.48q

Apodaca Jimmy05#893 Godoy, Leonardo8 12.73q

Linares05#1215 Cortez, Luis9 12.77

EMAG06#1033 Aguilar, Luis10 12.83

Gacelas Y Alces06#1176 Bierge, Emilio11 12.86

Cadereyta06#963 Huerta C, Angel12 13.28

ET06#1153 Montes, Cesar13 13.31

EMAG06#1042 Gonzalez, Jose14 13.39

EL Carmen05#992 Guajardo, Alejandro J15 13.47

Apodaca Jimmy05#887 Aranda, Jose16 13.63

EMAG06#1040 Duran, Arturo17 13.65

EMAG06#1056 Rodriguez, Uvaldo18 13.86

Pentathlon Linar05#1270 Hernandez P, Gilberto19 14.09

Apodaca Pedro06#927 Acosta, Alfredo20 14.11

Apodaca Jimmy05#897 Mendez, Tadeo21 14.14

ET06#1163 Zuñiga, Osvaldo22 14.50

META06#1238 Ibarra M, Ethan23 16.22

Linares06#133 Cabrera, Derek24 16.51

 
Evento 40  Hombres 100 Metros planos Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET06#1145 Hernandez, Jesus1 11.53

Apodaca Pedro05#938 Gamas, Miguel2 11.72

ET06#1138 Eguia, Dario3 11.82

Apodaca Pedro06#926 Acevedo, Diego4 12.10

Apodaca Pedro05#928 Aponte, Alan5 12.32

ET06#1142 Garza, Alejandro6 12.34

Apodaca Jimmy05#893 Godoy, Leonardo7 12.38

Team Alianza06#778 Gomez C, Ramses8 25.40

 
Evento 41  Mujeres Lanz. de Bala Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Jimmy05#872 Hernnadez, Naomi1 7.95m

Apodaca Pedro05#916 Gonzalez, Kimberly2 7.55m

Apodaca Pedro06#913 Cortes, Diana3 7.40m

ET06#1106 Ibarra S, Rebeca J4 6.60m

Raptors06#1328 Rios G, Lucero5 5.10m

 
Evento 42  Hombres Lanz. de Bala Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EL Carmen05#995 Palafox, Emanuel1 10.60m

EMAG06#1044 Herrera, David2 9.30m

Apodaca Jimmy05#891 Garcia, Angel3 8.60m

EMAG06#1046 Martinez, Joel4 8.30m

Guerreros Fis06#144 solis, manuel5 7.90m

Apodaca Pedro06#941 Salazar, Milton6 7.20m

Espartanos DE GR06#1081 Hernandez, Jesus7 7.10m

Cadereyta06#966 Olivares B, Martin H8 6.95m

Apodaca Pedro06#937 Estrada, Dario9 6.30m

Raptors06#1330 Gonzalez L, Edwin10 6.15m

 
Evento 45  Mujeres 400 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1093 Correa, Alessandra1 59.61

Team Medina00#791 Posada B, Edna2 1:01.48

ET00#1091 Benitez, Jocelyn3 1:01.93

ET00#1121 Rodriguez G, Adamari4 1:02.54

Team Medina00#789 Lopez R, Leslie A5 1:03.22

ET00#1115 Puga, Valeria6 1:03.50

ET00#1113 Miranda, Daniela7 1:03.68

ET00#1120 Rodriguez, Barbara8 1:04.13

ET00#1117 Ramos, Daniela9 1:06.02

ET00#1119 Reyes, Karina10 1:06.93

Care Andres00#969 Cervantes, Lia11 1:07.47

ET00#1092 Cavazos, Kenia12 1:08.74

ET00#1111 Lumbreras, Gabriela13 1:10.77

San Pedro00#416 Soto M, Deborah14 1:17.01

ET00#1103 Gomez, Lucero15 1:26.10

 
Evento 46  Hombres 400 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1134 Constantino L, Brandon J1 50.14

ET00#1146 Herrera, Oswaldo2 51.32

ET00#1158 Saenz, Mauricio3 51.89

LIBRE00#1199 Gonzalez S, Cesar A4 52.48
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4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Evento 46  Hombres 400 Metros planos Libre)

Yr   EsquelaNombre Finales

ET00#1139 Garcia, Octavio5 52.73

ET00#1160 Sosa, Cristhian6 53.54

ET00#1136 DE LA Rosa, Daniel7 53.56

Apodaca Pedro00#948 Sandoval, Jesus8 53.61

ET99#1141 Garcia M, Arnoldo9 53.73

Gacelas Y Alces00#1183 Mendoza, Diego10 53.93

ET00#1152 Mendoza, Rafael11 53.98

Team Alianza00#787 Zarazua G, Juan D12 55.07

ET00#1133 Celaya, Roberto13 55.40

EMAG00#1050 Ontiveros, Daniel14 55.54

ET00#1127 Alvarez, Cesar15 55.71

Pesqueria00#1290 Oyervides R, Lorenzo A16 55.94

ET00#1140 Garcia DE L, Jose B17 57.11

Gacelas Y Alces00#1166 Fraire, David18 58.15

Team Medina00#795 Medina P, Daniel A19 58.44

ET00#1149 Lucio, Maurilio20 59.58

Gacelas Y Alces00#1182 Rosas P, Fernando21 59.93

Linares03#1221 Martinez, Jonthan22 1:03.69

Pentathlon Linar00#1260 Carrales, Ricardo E23 1:22.18

 
Evento 47  Mujeres 800 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1113 Miranda, Daniela1 2:30.07

Team Medina00#788 Leo S, Soledad2 2:31.12

ET00#1091 Benitez, Jocelyn3 2:32.56

ET99#1108 Lira S, Emilia4 2:36.91

Team Alianza00#771 Gonzalez R, Bella E5 2:43.10

ET00#1124 Uribe C, Katia M6 2:43.18

ET00#1117 Ramos, Daniela7 2:47.05

Apodaca Jimmy00#868 Gonzalez, Beatriz8 2:53.85

ET00#1089 Aguirre E, Larisa9 2:56.24

ET00#1119 Reyes, Karina10 2:57.34

Apodaca Jimmy00#880 Ramirez, Lesly11 3:19.58

Apodaca Jimmy00#873 Liga, Daniela12 3:35.31

Apodaca Jimmy00#869 Hernandez, Adriana13 3:41.02

 
Evento 48  Hombres 800 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Medina00#617 Rayas G, Francisco J1 1:59.96

ET00#1156 Reyes, Emilio2 2:01.04

LIBRE00#1199 Gonzalez S, Cesar A3 2:04.89

Gacelas Y Alces00#1183 Mendoza, Diego4 2:05.96

ET00#1133 Celaya, Roberto5 2:08.97

Apodaca Pedro04#932 Contreras, Eder6 2:09.56

Team Medina00#796 Mendoza, Mauricio7 2:11.43

ET00#1152 Mendoza, Rafael8 2:12.18

ZM Runnig00#106 Ibarra, Joshua9 2:14.59

Team Medina06#484 Rosas T, Guillermo A10 2:14.97

Apodaca Jimmy00#876 Martinez, Antonio11 2:17.01

META00#1239 Mejia M, Luis12 2:17.21

Procoach00#1301 Cruz, Arturo13 2:17.75

EMAG00#1043 Hernandez, Luis14 2:20.06

Procoach00#1304 Reyes F, Tadeo15 2:22.93

Linares03#1221 Martinez, Jonthan16 2:24.53

Team Alianza00#782 Montenegro H, Ivan DE J17 2:25.60

Gacelas Y Alces00#1182 Rosas P, Fernando18 2:26.55

Apodaca Jimmy00#899 Moreno, Nestor19 2:28.15

Team Alianza00#777 Fernandez H, Luis A20 2:36.10

 
Evento 49  Mujeres 100 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
ET00#1101 Flores, Iza1 12.98q

ET00#1093 Correa, Alessandra2 13.09q

ET00#1122 Segura, Camila3 13.18q

Care Andres00#970 Ibarra, Fernanda4 13.28q

ET00#1114 Palma, Rita5 13.52q

ET00#1120 Rodriguez, Barbara6 13.71q

ET00#1095 DE LA Rosa, Dalia7 13.88q

ET00#1098 Escalante, Alondra8 13.90q

Apodaca Pedro00#145 Garcia M, Fatima9 14.08

ET00#1092 Cavazos, Kenia10 14.39

EMAG00#1017 Perez, Jocelyn11 14.52

EMAG00#1014 Mellado, Daniela12 14.79

Apodaca Pedro03#922 Rocha, Michelle13 15.11

San Pedro00#416 Soto M, Deborah14 16.15

Pentathlon Linar00#1253 Rodriguez C, Vicky I15 16.48

ET00#1123 Torres, Ana C16 16.61

EMAG00#1001 Aguiñaga, Kate17 17.27

ET00#1103 Gomez, Lucero18 18.26

 
Evento 49  Mujeres 100 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1101 Flores, Iza1 12.39

ET00#1122 Segura, Camila2 12.80

ET00#1093 Correa, Alessandra3 12.88

Care Andres00#970 Ibarra, Fernanda4 13.01

ET00#1114 Palma, Rita5 13.27

ET00#1120 Rodriguez, Barbara6 13.66

ET00#1098 Escalante, Alondra7 13.73

ET00#1095 DE LA Rosa, Dalia8 14.16

 
Evento 50  Hombres 100 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
ET00#1125 Alanis, Juan1 11.20q

ET00#1144 Heredia, Brandon2 11.34q

Apodaca Pedro04#940 Moreno, Ethan3 11.43q

ET00#146 Alvarez S, Alexis A4 11.54q

ET00#1126 Alarcon, Alejandro5 11.55q

ET00#1130 Canela, Carlos6 11.70q

ET00#1137 Diaz, Alejandro7 11.77q

ET00#1158 Saenz, Mauricio8 11.80q

ET00#1131 Carrazco, Juan P9 11.80

ET00#1128 Aponte, Diego10 11.87
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4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Preliminares ...   (Evento 50  Hombres 100 Metros planos Libre)

Yr   EsquelaNombre Preliminar

ET00#1161 Valdez, Diego11 11.99

META00#1240 Moreno T, Enrique12 12.00

Apodaca Pedro04#944 Picon, Luis13 12.07

ET00#1136 DE LA Rosa, Daniel14 12.18

Team Alianza00#787 Zarazua G, Juan D15 12.23

ET00#1162 Velazquez, Alejandro16 12.25

ET00#1154 Peraza, Adrian17 12.34

Care Andres00#973 Perez, Gerardo18 12.39

EMAG00#1050 Ontiveros, Daniel19 12.45

Gacelas Y Alces00#1179 DE Alejandro F, Jesus20 12.57

Pesqueria00#1290 Oyervides R, Lorenzo A21 12.63

ET00#1143 Gutierrez, Fernando22 12.68

Raptors00#147 Lizarraga, Ofir23 12.76

Gacelas Y Alces00#1181 Garza, Claudio24 13.27

ET00#1149 Lucio, Maurilio25 13.81

Apodaca Pedro03#936 Estrada, Cesar26 15.19

Pentathlon Linar00#1260 Carrales, Ricardo E27 15.24

Apodaca Jimmy00#889 Ramirez B, Asael28 15.45

 
Evento 50  Hombres 100 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1125 Alanis, Juan1 10.77

ET00#1144 Heredia, Brandon2 11.00

ET00#1126 Alarcon, Alejandro3 11.12

Apodaca Pedro04#940 Moreno, Ethan4 11.33

ET00#1130 Canela, Carlos5 11.34

ET00#146 Alvarez S, Alexis A6 11.35

ET00#1137 Diaz, Alejandro7 11.50

ET00#1158 Saenz, Mauricio8 11.76

 
Evento 51  Mujeres 3000 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Medina00#791 Posada B, Edna1 10:28.25

Team Medina00#790 Lopez R, Wendy D2 11:27.87

Apodaca Jimmy00#864 Baldez, Dulce M3 12:21.66

Team Alianza00#771 Gonzalez R, Bella E4 12:29.14

Espartanos DE GR00#139 Lira, Johana5 12:31.92

Apodaca Jimmy00#880 Ramirez, Lesly6 12:45.19

Apodaca Jimmy00#868 Gonzalez, Beatriz7 16:16.98

Apodaca Jimmy00#873 Liga, Daniela8 16:17.50

Apodaca Jimmy00#869 Hernandez, Adriana9 16:21.39

 
Evento 52  Hombres 3000 Metros planos Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Medina00#794 Maya, Adam1 9:38.25

Team Medina00#747 Quintanilla, Edgar2 9:54.36

Apodaca Pedro04#932 Contreras, Eder3 9:59.77

Team Medina00#795 Medina P, Daniel A4 10:13.94

Team Medina00#793 Gonzalez, Liam5 10:16.48

Gacelas Y Alces00#1166 Fraire, David6 10:19.13

Procoach00#1301 Cruz, Arturo7 10:32.18

META00#1239 Mejia M, Luis8 10:36.98

Procoach00#1304 Reyes F, Tadeo9 10:59.85

Apodaca Jimmy00#899 Moreno, Nestor10 11:06.46

Apodaca Jimmy00#876 Martinez, Antonio11 11:06.63

EMAG00#1057 Ruiz, Luis12 11:07.43

ET00#1157 Rubio, Victor13 11:08.98

Team Alianza00#777 Fernandez H, Luis A14 11:10.55

Team Alianza00#782 Montenegro H, Ivan DE J15 11:26.65

Team Alianza01#780 Fernandez, Carlos16 11:26.85

San Pedro00#418 Avila, Misael17 12:06.57

Linares00#1231 Soto, Ivan18 12:36.90

Raptors00#147 Lizarraga, Ofir19 13:24.07

 
Evento 55  Hombres Lanz. de Bala Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1159 Silva M, Sebastian A1 13.35m

Team Alianza00#783 Ortiz R, Luis A2 10.60m

EMAG00#1045 Lucio S, Moises3 J10.60m

ET00#1147 Herrera C, Ricardo4 9.75m

Apodaca04#863 Torres A, Rafael5 9.10m

Cadereyta00#962 Alfonso E, Bueno B6 9.00m

Apodaca Jimmy00#906 Viera, Jair7 J9.00m

EMAG00#1043 Hernandez, Luis8 8.20m

Apodaca Pedro03#936 Estrada, Cesar9 6.60m

Gacelas Y Alces00#1181 Garza, Claudio10 5.90m

ET00#1148 Juarez A, Alan F--- FOUL

 
Evento 56  Mujeres Lanz. de Bala Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1118 Ramos G, Natalia1 11.00m

ET00#1110 Lopez C, Sandra N2 8.70m

Gacelas Y Alces00#1167 Gama, Sol3 7.50m

ET00#1124 Uribe C, Katia M4 6.90m

ET00#1096 DE Leon T, Gissela M5 6.65m

Gacelas Y Alces00#1164 Berrones, Aylin6 6.57m

ET99#1108 Lira S, Emilia7 6.22m

Apodaca Pedro02#923 Salazar, Gabriela8 6.20m

ET00#1089 Aguirre E, Larisa9 5.92m

EMAG00#1001 Aguiñaga, Kate10 5.73m

EMAG00#1014 Mellado, Daniela11 5.60m

Apodaca Pedro03#924 Vargas, Victoria12 4.40m

 
Evento 57  Hombres Salto Largo Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Pentathlon Linar09#1258 Cardona G, Jesus A1 3.68m

Apodaca Jimmy10#890 Dimas, Justin2 3.58m

Pentathlon Linar09#1279 Rodriguez A, Enrique3 3.48m

Espartanos DE GR09#1082 III, Juan F4 3.19m

Pentathlon Linar09#1262 Davila G, Leonel5 3.12m

Pentathlon Linar09#1271 Ibarra H, Pablo Y6 3.08m

Espartanos DE GR09#1076 Galvan, Abram7 2.83m
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4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Evento 57  Hombres Salto Largo Infantil Men)

Yr   EsquelaNombre Finales

EMAG11#1048 Mosqueda, Caleb8 2.82m

EL Carmen11#996 Podas F, Tadeo9 2.79m

Pentathlon Linar09#1286 Solis C, Damian A10 2.75m

Pentathlon Linar09#1266 Gonzalez M, Rolando11 2.64m

Pentathlon Linar09#1287 Treviño C, Dilan12 2.63m

Pentathlon Linar09#1280 Rodriguez M, Jose D13 2.53m

Espartanos DE GR09#142 Polo E, Marco14 2.35m

Espartanos DE GR09#1084 Lozano, Alex15 2.26m

Pentathlon Linar09#1272 Morales M, Sergio H16 1.73m

Pentathlon Linar09#1276 Ramos P, Jordi17 1.69m

Pentathlon Linar09#1275 Ramos P, Edgar18 1.63m

 
Evento 58  Mujeres Salto Largo Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Pedro09#917 Luna, Valentina1 3.67m

Apodaca09#854 Guzman A, Ana R2 3.63m

EMAG09#1019 Ramirez, Danna3 3.54m

Pentathlon Linar09#1247 Garza L, Valeria4 3.37m

EMAG09#1011 Lucio, Feranda5 2.97m

Raptors10#1321 Guzman S, Nadia6 2.79m

R Pro Apodaca09#1312 Torres F, Vanessa M7 2.58m

Pentathlon Linar09#1246 Bazaldua C, Alejandra8 2.54m

Gacelas Y Alces09#1174 Walle, Karla8 2.54m

Pentathlon Linar09#1249 Hernandez H, Danna10 2.47m

Pentathlon Linar09#1248 Gonalez P, Evelin D11 2.45m

Gacelas Y Alces09#1168 Garcia, Galilea12 2.38m

Pentathlon Linar09#1252 Reyes D, Mariana13 2.21m

Pentathlon Linar09#1251 Ramirez G, Nahomi G14 2.02m

Pentathlon Linar09#1256 Valladares R, Lesly15 1.95m

Gacelas Y Alces09#1171 Mireles, Genesis16 1.85m

EMAG09#1012 Medina, Samantha17 1.49m

 
Evento 59  Hombres Lanz. de Disco Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca09#860 Gonzalez H, Sergio A1 39.25m

San Pedro09#475 Martinez S, Andres2 24.28m

San Pedro09#440 Gonzalez S, Hans3 24.17m

Guerreros Fis09#1197 Carcamo, Jonh4 22.70m

galgos matamoros10#1189 Hernandez V, Ian O5 21.06m

San Pedro09#405 Hernandez A, Emmanuel6 18.69m

Espartanos DE GR09#1079 Gonzalez, Valentin7 18.30m

EMAG09#1051 Perez, Angel8 16.55m

EL Carmen10#991 Cruz C, Emanuel9 15.49m

Espartanos DE GR09#1076 Galvan, Abram10 15.20m

EMAG09#1034 Aguiñaga, David11 13.03m

EMAG09#1047 Mier, Aldair12 12.70m

Linares09#1232 Veliz, Jonathan13 11.90m

Apodaca Pedro10#929 Bocanegra, Julian14 6.10m

Apodaca Jimmy10#886 Alvarado, Emiliano--- FOUL

 
Evento 60  Mujeres Lanz. de Disco Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
San Pedro08#255 Gonzalez S, Vania1 26.09m

EL Carmen07#986 Reyes V, Leyleen2 25.60m

San Nicolas08#1333 Hernandez R, Dana V3 23.60m

Linares08#1211 Torres C, Citlali4 23.19m

Apodaca08#858 Villarreal A, Carolina5 22.40m

Linares08#1209 Rashel G, Annie6 22.15m

San Pedro08#392 Martinez S, Fatima7 21.65m

Guerreros Fis07#1194 Martinez, Yarely8 20.75m

EL Carmen07#980 Krizz V, Debanhi9 19.78m

Apodaca07#855 Palm AF, Dayra C10 18.98m

San Pedro08#252 Esquivel S, Xarah M11 17.72m

Guerreros Fis07#1195 Solis, Danya12 15.88m

Guerreros Fis07#1193 Estrada, Evelyn13 15.20m

Espartanos DE GR08#1063 Flores, Kassandra14 13.66m

Espartanos DE GR06#1067 Guerra, Regina15 12.16m

EMAG08#1028 Rodriguez, Andrea16 11.91m

 
Evento 61  Hombres Lanz. de Disco Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Espartanos DE GR07#1080 Hernandez, Brayan1 30.19m

Espartanos DE GR08#1088 Tovar, Alejandro2 29.38m

Apodaca Pedro07#942 Olazaran, Erick3 29.20m

Apodaca Pedro07#947 Rocha, Jonathan4 28.10m

Gacelas Y Alces08#1180 Flores, Jesus5 26.45m

Cadereyta08#964 Medina T, Angel B6 24.95m

EMAG08#1060 Valdez, Emanuel7 24.70m

Gacelas Y Alces08#1184 Sandoval, Alan8 24.00m

Espartanos DE GR08#1077 Garcia, Rodrigo9 23.50m

Cadereyta08#967 Salinas H, Emanuel10 21.39m

EL Carmen08#989 Castllo, Hebert11 20.57m

Linares07#1228 Rodriguez C, Mauro12 18.60m

Cadereyta06#966 Olivares B, Martin H13 18.10m

EMAG08#1053 Quiroz, Diego14 17.42m

EL Carmen08#990 Cruz C, Cristian15 16.90m

META07#1237 Guzman A, Pedro17 15.29m

EMAG08#1035 Avila, Emanuel18 15.15m

EMAG08#1059 Tijerina, Angel19 13.69m

Espartanos DE GR08#141 Rodriguez, Juan J20 12.60m

META07#1241 Valadez Q, Emilio--- FOUL

 
Evento 62  Mujeres Salto Largo Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca07#856 Saavedra L, Fernanda I1 4.17m

EMAG08#1004 DE Tellitu, Nickole2 3.76m

EL Carmen07#981 Martinez C, Dafne3 3.64m

Apodaca08#852 Acosta J, Maria F4 3.63m

Team Alianza08#768 Bistamanetg, America5 3.51m

EMAG08#1021 Reyna, Camila6 3.45m

Apodaca Pedro07#912 Castro, Danna7 3.29m
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4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Finales ...   (Evento 62  Mujeres Salto Largo Inf May)

Yr   EsquelaNombre Finales

EMAG08#1005 Elias, Sofia8 2.84m

Cadereyta08#960 Reyes M, Yazmin9 2.69m

 
Evento 63  Hombres Salto Largo Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EMAG08#1036 Carrillo, Luis P1 4.71m

Apodaca Pedro07#949 Sanmiguel, Emilio2 4.65m

Apodaca Pedro07#935 Esquivel, Luis3 4.31m

Raptors07#1331 Guzman S, Edgar4 4.18m

Apodaca Pedro07#943 Olazaran, Geraldo5 4.17m

Team Alianza07#779 Gonzalez R, Patricio6 4.12m

Apodaca Pedro07#934 Davila, Yuval6 4.12m

EL Carmen08#998 Rivera R, Marcos8 4.01m

Apodaca Pedro07#931 Castro, Felipe9 3.86m

Pentathlon Linar07#1281 Saavedra R, Aziel F10 3.80m

Pentathlon Linar07#1263 Escalona G, Giovanni11 3.75m

Pentathlon Linar07#1288 Uresti V, Adrian A12 3.64m

Pentathlon Linar07#1273 Moyeda G, Carlos E13 3.50m

Apodaca Pedro08#946 Ramirez, Edi S14 3.41m

Pentathlon Linar07#1257 Botello J, Leonardo15 3.33m

Pentathlon Linar07#1264 Gamero C, Jaime D16 3.31m

Pentathlon Linar07#1265 Gonzalez M, Jose A17 3.26m

Pentathlon Linar07#1278 Rivera H, Derry18 3.08m

Pentathlon Linar07#1277 Rangel M, Erik19 2.97m

 
Evento 64  Mujeres 2000 Metros Caminata Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Jimmy08#882 Ramirez, Rachael1 12:48.19

Apodaca Jimmy08#883 Ramos, Arantza2 13:03.04

EL Carmen08#983 Padron S, Vanesa3 15:44.65

 
Evento 66  Mujeres Lanz. de Disco Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Pedro05#916 Gonzalez, Kimberly1 23.10m

Apodaca Jimmy05#872 Hernnadez, Naomi2 20.08m

Apodaca Pedro06#913 Cortes, Diana3 19.54m

ET06#1106 Ibarra S, Rebeca J4 19.05m

Apodaca Pedro05#919 Palma, Nahomi5 18.65m

ET06#1112 Martinez, Ximena6 18.60m

Espartanos DE GR06#1070 Lira, Alina7 17.30m

Espartanos DE GR06#1066 Guerra, Ginger8 16.48m

Gacelas Y Alces06#1165 Coillazo, Dibanhi9 14.90m

Raptors06#1328 Rios G, Lucero10 14.47m

EMAG06#1008 Guerrero, Karol11 14.46m

Guerreros Fis06#1196 Villanueva, Angie12 14.20m

Espartanos DE GR06#1062 Cantu, Zamara13 11.75m

Espartanos DE GR06#1072 Perez, Alessandra14 7.35m

 
Evento 67  Hombres Lanz. de Disco Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EL Carmen05#995 Palafox, Emanuel1 30.33m

Gacelas Y Alces06#1176 Bierge, Emilio2 25.95m

EMAG06#1046 Martinez, Joel3 25.82m

EMAG06#1044 Herrera, David4 23.25m

Espartanos DE GR06#1081 Hernandez, Jesus5 17.52m

Apodaca Pedro06#941 Salazar, Milton6 17.42m

Guerreros Fis06#144 solis, manuel7 13.80m

EMAG06#1058 Sifuentes, Gabriel8 13.06m

Raptors06#1330 Gonzalez L, Edwin9 12.00m

Apodaca Pedro06#937 Estrada, Dario10 9.66m

 
Evento 68  Mujeres Salto Largo Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Pedro06#920 Perez, Ximena1 3.91m

EMAG06#1003 Coronado, Valeria2 3.89m

Apodaca Pedro06#911 Carrillo, Joselyn3 3.68m

Apodaca Pedro06#915 Estrada, Naomi4 3.66m

Apodaca Pedro06#925 Villarreal, Itzel5 3.63m

Gacelas Y Alces06#1165 Coillazo, Dibanhi6 3.27m

EMAG06#1023 Reyna, Dana7 3.25m

Apodaca Pedro06#918 Olazaran, Mayrin8 2.97m

EMAG06#1020 Ramirez, Victoria--- FOUL

 
Evento 69  Hombres Salto Largo Juv Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Pedro06#939 Hernandez, Domynikue1 5.31m

Apodaca Pedro05#938 Gamas, Miguel2 5.22m

Pentathlon Linar05#1274 Ramirez G, Edwin O3 4.54m

Apodaca Jimmy05#887 Aranda, Jose4 3.97m

Apodaca Pedro06#927 Acosta, Alfredo5 3.77m

Gacelas Y Alces06#1176 Bierge, Emilio6 3.73m

 
Evento 70  Mujeres 300 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET10#1116 Ramos, Alejandra1 46.91

Apodaca09#854 Guzman A, Ana R2 47.43

EMAG09#1030 Serrato, Fernanda3 49.97

Apodaca09#857 Sandoval V, Ana L4 51.07

Apodaca Jimmy10#866 Escamilla, Denise5 51.16

San Pedro09#158 Chaires R, Ximena6 51.78

Apodaca Jimmy09#874 Lopez, Maria J7 57.52

R Pro Apodaca09#1310 Salazar R, Darlene8 57.69

Gacelas Y Alces09#1174 Walle, Karla9 1:00.36

San Pedro09#253 Esquivel S, Ximena10 1:00.59

Pentathlon Linar09#1256 Valladares R, Lesly11 1:03.94

San Pedro09#400 Robledo Z, Andrea12 1:03.98
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Evento 71  Hombres 300 Metros planos Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Alianza09#773 Alvarado C, Francisco J1 43.16

Team Alianza09#785 Perez B, Armando A2 43.80

Linares09#1217 Garcia, Mario3 43.99

Magdalena Team09#1234 Soto J, Ramses4 44.53

San Pedro09#1336 Solis Z, Felix5 45.42

Procoach09#1302 Escamilla E, Claudio A6 48.31

META09#1243 Valadez Q, Sebastian7 48.85

Linares09#1220 Gonzalez, Gerardo8 50.63

Pentathlon Linar09#1279 Rodriguez A, Enrique9 50.71

Team Alianza10#776 Bocanegra A, Lucas10 50.93

galgos matamoros10#1187 Carranza M, Alejandro11 51.03

EMAG09#1032 Aguilar, Gael12 52.50

Pentathlon Linar09#1258 Cardona G, Jesus A13 52.92

Procoach09#1303 Lopez M, Lucas E14 53.93

R Pro Apodaca10#1317 Moreno D, Mateo G15 56.45

EMAG11#1048 Mosqueda, Caleb16 58.18

Raptors10#1325 Morales H, Fide17 58.78

R Pro Apodaca10#1314 Cazares R, Brayan18 1:02.34

Pentathlon Linar09#1285 Silva C, Gibran  R19 1:03.80

EL Carmen10#997 Rivera R, Carlos20 1:06.65

 
Evento 72  Hombres 50 Metros planos INF A

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
EL Carmen11#982 Melgoza H, Alan1 8.74q

Pesqueria12#1289 Oyervides M, Antonio A2 8.81q

EMAG11#1038 Contreras, Leonardo3 8.83q

galgos matamoros12#1191 Santiago, Emanuel A4 8.96q

EL Carmen11#994 Padron, Alejandro5 9.01q

Apodaca Pedro11#951 Silva, Walter6 9.03q

EL Carmen11#996 Podas F, Tadeo8 9.04q

EL Carmen12#999 Ugalde, Jesus A9 9.08

Team Alianza12#772 Alavarado C, Dulio10 9.10

cienega de flore12#138 Sandoval, Damian J11 9.12

META11#1242 Valadez Q, Jose M12 9.19

Pentathlon Linar11#1259 Cardona G, Luis F12 9.19

San Pedro12#448 Hernandez J, Gilberto14 9.41

Cadereyta12#965 Mediva T, Mauricio A15 9.69

ET00#146 Alvarez S, Alexis A16 9.80

Gacelas Y Alces12#1178 Coronado, Kevin16 9.80

Procoach12#1305 Treviño L, Emanuel18 9.85

Apodaca Jimmy12#894 Godoy, Mauricio19 9.89

Raptors12#1329 Garcia G, Luis20 9.93

Procoach12#1300 Cantu, Fede21 9.97

EL Carmen12#1000 Valadez, Adolfo22 10.11

Apodaca Pedro12#952 Palomares, Pedro23 10.12

Espartanos DE GR12#1085 Lozano, Antony24 10.15

Apodaca Pedro11#950 Silva, Santiago25 10.20

EMAG11#1055 Rodriguez, Aldo26 10.21

Pentathlon Linar11#1267 Guerrero A, Edwin G27 10.25

Apodaca Jimmy11#896 Martinez, Hector O28 10.36

San Pedro12#424 Cavazos ZQ, Mateo29 10.38

Apodaca Pedro12#908 Gallegos, Tadeo30 10.42

EL Carmen12#993 Martinez, Cristian E31 10.44

Pentathlon Linar11#1283 Serna L, Angel D32 10.52

R Pro Apodaca12#1318 Osornio S, Ansell E33 10.55

Apodaca Jimmy11#895 Gonzalez T, Alejandro34 10.70

Espartanos DE GR12#1074 ., Damian35 10.73

Apodaca Jimmy12#904 Rodroguez, Alan36 10.84

Apodaca Jimmy12#892 Godoy, Daniel37 11.29

Apodaca Jimmy12#907 Zantiz A, Angel38 11.49

Gacelas Y Alces12#1177 Castro, Rafael39 11.57

Linares09#149 Casas, Dilan40 11.66

Apodaca Jimmy12#905 Tagano, Anibal41 11.73

ZM Runnig12#56 Maza, Diego42 12.02

R Pro Apodaca12#1319 Osornio S, Levi C43 12.52

Apodaca Jimmy12#902 Ramirez, Elias44 12.58

EMAG11#1039 Cruz, Angel45 12.84

Apodaca Pedro12#930 Bocanegra, Luis46 13.61

 
Evento 72  Hombres 50 Metros planos INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Pesqueria12#1289 Oyervides M, Antonio A1 8.48

EL Carmen11#982 Melgoza H, Alan2 8.55

Raptors10#1325 Morales H, Fide3 8.69

EMAG11#1038 Contreras, Leonardo4 8.69

galgos matamoros12#1191 Santiago, Emanuel A5 8.74

Apodaca Pedro11#951 Silva, Walter6 8.80

EL Carmen11#994 Padron, Alejandro7 8.81

EL Carmen11#996 Podas F, Tadeo8 9.08

 
Evento 73  Mujeres 50 Metros planos INF A

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Preliminares
Team Alianza12#770 Gomez C, Zoe1 8.06q

EMAG12#1018 Quiroz, Amanda2 8.62q

Apodaca Pedro11#910 Alvarez, Mildred3 8.70q

R Pro Apodaca11#1308 Rodriguez M, Belen4 8.88q

EL Carmen11#977 Bautista P, Sofia5 8.91q

Espartanos DE GR12#1065 Garza, Ande6 9.18q

Procoach11#1297 Ramos M, Renata7 9.42q

Apodaca Pedro11#921 Ramiez, Natalia8 9.47q

Apodaca Jimmy12#885 Ruvalcava, Fernanda9 9.50

Apodaca Jimmy12#870 Hernandez M, Camila10 9.62

Gacelas Y Alces12#1175 Walle, Leidi11 9.72

EMAG11#1026 Robledo, Ninna12 9.80

EL Carmen11#979 Castro, Carmen13 9.87

Procoach12#1298 Ramos M, Victoria14 9.98

Guerreros Fis12#1192 ., Pamela15 9.99

Raptors11#1327 Nartinez G, Ximena16 10.13

Apodaca Pedro12#914 Marquez, Miranda17 10.25

EMAG11#1029 Serrato, Andrea18 10.28

Pentathlon Linar11#1254 Romero T, Rubi19 10.33

EL Carmen12#988 Soto T, Mabel20 10.39

Apodaca Pedro12#933 Marquez, Loreta21 10.43



Asoc de Atletismo de Nuevo Leon AC Hy-Tek's MEET MANAGER  3:27 PM  14/11/2021  Pagina 11

4TA ETAPA SERIAL METROPOLITANO 2021 - 14/11/2021

PISTA Y CAMPO

LINARES

Resultados - DIA 1

Preliminares ...   (Evento 73  Mujeres 50 Metros planos INF A)

Yr   EsquelaNombre Preliminar

Linares11#1208 Oviedo, Gabriela22 10.46

Gacelas Y Alces12#1170 MACIAS, Dana23 10.51

Espartanos DE GR12#1073 Salinas, Diana24 10.54

Linares12#1213 Vazquez, Valentina25 10.64

R Pro Apodaca12#1306 Rodriguez A, Karla D26 10.69

Linares12#134 Garaz, Lizbeth27 11.00

R Pro Apodaca12#1307 Rodriguez C, Alexa28 11.02

Cadereyta12#954 Garza M, Kendra28 11.02

Cadereyta12#953 Cruz G, Elizabeth30 11.05

EMAG11#1027 Rodriguez, Aimee30 11.05

Linares12#1203 Escalante, Yazlin32 11.15

Linares12#1202 Escalante, Gissell33 11.35

R Pro Apodaca12#1320 Hernandez M, Camila34 11.54

Procoach12#1294 Gonzalez L, Lia35 11.57

Apodaca Jimmy12#871 Hernandez M, Dulce36 11.58

Procoach12#1295 Moreno G, Sofia37 12.50

EMAG11#1022 Reyna, Carolina38 13.01

Linares12#1205 Gonzalez, Fany39 13.53

Linares12#1206 Gonzalez, Frida40 17.27

 
Evento 73  Mujeres 50 Metros planos INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Alianza12#770 Gomez C, Zoe1 7.77

EMAG12#1018 Quiroz, Amanda2 8.38

Apodaca Pedro11#910 Alvarez, Mildred3 8.45

EL Carmen11#977 Bautista P, Sofia4 8.49

Apodaca Pedro11#921 Ramiez, Natalia5 8.75

Espartanos DE GR12#1065 Garza, Ande6 8.94

Procoach11#1297 Ramos M, Renata7 9.04

 
Evento 74  Hombres 300 Metros planos INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EL Carmen11#982 Melgoza H, Alan1 52.28

EMAG11#1041 Escalona, Alan2 55.95

EMAG09#1049 Mosqueda, Mateo3 56.17

META11#1242 Valadez Q, Jose M4 57.31

Pesqueria12#1289 Oyervides M, Antonio A5 57.76

cienega de flore12#138 Sandoval, Damian J6 57.79

EMAG11#1038 Contreras, Leonardo7 58.32

Apodaca Pedro11#951 Silva, Walter8 58.37

Team Alianza12#772 Alavarado C, Dulio9 59.58

EMAG11#1054 Ramirez, Hector10 59.99

EL Carmen11#996 Podas F, Tadeo11 1:00.46

EL Carmen11#994 Padron, Alejandro12 1:00.81

San Pedro12#448 Hernandez J, Gilberto13 1:01.09

EL Carmen12#999 Ugalde, Jesus A14 1:01.20

Procoach12#1300 Cantu, Fede15 1:03.09

San Pedro12#424 Cavazos ZQ, Mateo16 1:03.59

Cadereyta12#965 Mediva T, Mauricio A17 1:04.80

Apodaca Jimmy12#903 Ramirez, Marco18 1:04.83

Raptors12#1329 Garcia G, Luis19 1:05.30

Pentathlon Linar11#1267 Guerrero A, Edwin G20 1:07.19

Apodaca Pedro12#908 Gallegos, Tadeo21 1:07.31

R Pro Apodaca12#1318 Osornio S, Ansell E22 1:07.74

Apodaca Jimmy12#900 Moreno, Oliver23 1:07.77

Apodaca Jimmy11#896 Martinez, Hector O24 1:08.23

Apodaca Jimmy12#894 Godoy, Mauricio25 1:08.54

Apodaca Jimmy12#904 Rodroguez, Alan26 1:09.01

Apodaca Jimmy11#895 Gonzalez T, Alejandro27 1:12.22

Gacelas Y Alces12#1177 Castro, Rafael28 1:15.67

Apodaca Jimmy12#892 Godoy, Daniel29 1:18.84

Apodaca Jimmy12#902 Ramirez, Elias30 1:23.48

R Pro Apodaca12#1319 Osornio S, Levi C31 1:29.29

 
Evento 75  Mujeres 300 Metros planos INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Alianza12#770 Gomez C, Zoe1 48.49

EL Carmen11#977 Bautista P, Sofia2 55.60

Apodaca Jimmy12#870 Hernandez M, Camila3 59.45

Apodaca Jimmy12#885 Ruvalcava, Fernanda4 59.51

Apodaca Jimmy12#879 Negrete, Deyci5 1:00.77

Raptors12#1326 Morales H, Lizbeth6 1:01.20

R Pro Apodaca11#1308 Rodriguez M, Belen7 1:01.33

EMAG12#1009 Herrera, Renata8 1:02.33

Gacelas Y Alces12#1170 MACIAS, Dana9 1:05.22

R Pro Apodaca12#1307 Rodriguez C, Alexa10 1:15.12

R Pro Apodaca12#1306 Rodriguez A, Karla D11 1:15.28

Apodaca Jimmy12#871 Hernandez M, Dulce12 1:22.21

 
Evento 78  Hombres Minijabalina INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Gacelas Y Alces12#1178 Coronado, Kevin1 14.38m

EMAG11#1041 Escalona, Alan2 13.55m

EMAG09#1049 Mosqueda, Mateo3 13.40m

Espartanos DE GR12#1085 Lozano, Antony4 12.70m

Apodaca Jimmy12#907 Zantiz A, Angel5 11.80m

Apodaca Jimmy12#900 Moreno, Oliver6 11.05m

Apodaca Jimmy12#905 Tagano, Anibal7 10.32m

EL Carmen12#993 Martinez, Cristian E8 10.23m

EMAG11#1055 Rodriguez, Aldo9 10.15m

EL Carmen12#1000 Valadez, Adolfo10 9.35m

galgos matamoros12#1188 Guerra H, Francisco H11 9.30m

Pesqueria12#1291 Ramirez M, Banderbar J12 8.60m

Espartanos DE GR12#143 Elizalde, Odiseo13 8.40m

Apodaca Jimmy12#903 Ramirez, Marco14 8.35m

Espartanos DE GR12#1078 Garza, Pedro15 7.10m

Gacelas Y Alces12#1177 Castro, Rafael16 6.92m

Espartanos DE GR12#1074 ., Damian17 6.05m

EMAG11#1039 Cruz, Angel18 5.94m

 
Evento 79  Mujeres Minijabalina INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Espartanos DE GR12#1073 Salinas, Diana1 12.82m
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Finales ...   (Evento 79  Mujeres Minijabalina INF A)

Yr   EsquelaNombre Finales

Apodaca Jimmy12#879 Negrete, Deyci2 11.62m

Gacelas Y Alces12#1175 Walle, Leidi3 11.18m

Espartanos DE GR12#1065 Garza, Ande4 10.36m

Guerreros Fis12#1192 ., Pamela5 10.05m

Espartanos DE GR12#1071 Lira, Melanie6 7.90m

EL Carmen12#988 Soto T, Mabel7 7.44m

Gacelas Y Alces12#1170 MACIAS, Dana8 6.80m

EMAG11#1027 Rodriguez, Aimee9 J6.80m

EL Carmen11#985 Reyes V, Angela10 5.95m

 
Evento 80  Hombres Salto Largo INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Pentathlon Linar11#1259 Cardona G, Luis F1 3.06m

Pesqueria12#1291 Ramirez M, Banderbar J2 2.99m

EMAG11#1054 Ramirez, Hector3 2.67m

Pentathlon Linar11#1283 Serna L, Angel D4 2.65m

Procoach12#1305 Treviño L, Emanuel5 2.31m

Apodaca Pedro11#950 Silva, Santiago6 2.30m

Gacelas Y Alces12#1178 Coronado, Kevin7 1.70m

 
Evento 81  Mujeres Salto Largo INF A

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EMAG12#1018 Quiroz, Amanda1 2.87m

EMAG11#1026 Robledo, Ninna2 2.78m

Apodaca Pedro11#921 Ramiez, Natalia3 2.69m

Apodaca Pedro11#910 Alvarez, Mildred4 2.47m

R Pro Apodaca12#1320 Hernandez M, Camila5 2.40m

EMAG11#1029 Serrato, Andrea6 2.39m

R Pro Apodaca11#1311 Sauceda L, Dania M7 2.29m

Raptors11#1327 Nartinez G, Ximena8 2.22m

Cadereyta12#954 Garza M, Kendra9 2.08m

Gacelas Y Alces12#1175 Walle, Leidi10 2.07m

EL Carmen11#979 Castro, Carmen11 2.06m

Apodaca Pedro12#914 Marquez, Miranda12 2.05m

Procoach12#1298 Ramos M, Victoria13 2.04m

Procoach11#1297 Ramos M, Renata14 1.75m

EMAG11#1022 Reyna, Carolina15 1.53m

EL Carmen10#978 Cantu V, Sara16 1.49m

Raptors12#1326 Morales H, Lizbeth17 1.42m

Apodaca Pedro12#933 Marquez, Loreta18 1.40m

Gacelas Y Alces12#1170 MACIAS, Dana19 1.34m

EMAG12#1009 Herrera, Renata--- FOUL

 
Evento 83  Mujeres Lanz. de Disco Infantil Men

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Apodaca Pedro09#909 Alvarez, Gladys1 24.70m

Apodaca Jimmy10#865 Castillo, Rocio2 22.00m

Gacelas Y Alces09#1173 Sandoval, Kimberly3 18.40m

Cadereyta09#958 Olea G, Angela A4 18.36m

Espartanos DE GR09#1069 Hernandez, Brianna5 13.12m

Espartanos DE GR09#1064 Gallegos, Mariana6 12.75m

Gacelas Y Alces09#1171 Mireles, Genesis7 12.60m

Cadereyta09#959 Olea G, Damaris S8 12.59m

EL Carmen09#987 Valdez, Kimberly9 12.22m

 
Evento 84  Mujeres Lanz. de Disco Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET00#1110 Lopez C, Sandra N1 31.35m

ET00#1118 Ramos G, Natalia2 26.34m

Gacelas Y Alces00#1164 Berrones, Aylin3 17.88m

Gacelas Y Alces00#1167 Gama, Sol4 17.80m

Apodaca Pedro03#924 Vargas, Victoria5 12.20m

 
Evento 85  Hombres Lanz. de Disco Libre

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
ET99#1141 Garcia M, Arnoldo1 31.82m

EMAG00#1045 Lucio S, Moises2 27.92m

Apodaca04#863 Torres A, Rafael3 27.66m

ET00#1150 Luis S, Ricardo A4 24.92m

Cadereyta00#962 Alfonso E, Bueno B5 24.73m

Team Alianza00#783 Ortiz R, Luis A--- FOUL

 
Evento 88  Hombres 600 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
Team Alianza07#781 Mendez D, Jared1 1:36.30

Apodaca Pedro07#935 Esquivel, Luis2 1:39.65

Team Alianza07#774 Bocanegra A, Adrian3 1:39.94

San Pedro08#434 Garza J, Victor4 1:41.10

R Pro Apodaca08#1316 Mar G, Kevin A5 1:44.12

Team Alianza07#784 Pantoja R, Jhonatan6 1:44.81

Team Alianza07#779 Gonzalez R, Patricio7 1:46.63

 
Evento 89  Mujeres 600 Metros planos Inf May

Yr   EsquelaNombre Finales

Finales
EMAG08#1013 Mejia, Dana1 1:47.04

Apodaca08#853 Gallegos B, Alexandra M2 1:49.66

ET08#1100 Esquivel, Iris3 1:54.25

Team Alianza07#769 Gomez C, Dafne4 1:54.48

Team Alianza08#767 Alvarado M, Daniela5 2:04.14

Apodaca Jimmy08#881 Ramirez, Michel6 2:05.24


